REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA E TIRANES

DREJTORIA E PERGJITHSHME E CERDHEVE DHE KOPSHTEVE

Nr. prot. Tirané, mé . .2020

Drejtuar: Agjensisé sé Prokurimit Publik Tirané
Lénda: Njoftim Kontrate

1. Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Pérgjithshme e Cerdheve dhe Kopshteve, Bashkia Tirané.

N

Lloji i procedures: Proceduré e Hapur.
3. Objekti i Prokurimit: Blerje automjete, Furgona frigoriferik.

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: Blerje automjete, Furgona frigoriferik — REF-68264-08-10-
2020.

5. Fondi limit: 8 691 512.50 (teté milion e gjashtéqind e néntédhjeté e njé mijé e peséqind e
dymbédhjeté piké pesédhjeté) leké pa T.V.SH

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: Nga data e nénshkrimit té kontratés me
pérfundim né 31.12.2020.

7. Data e zhvillimit te tenderit; Data 04.09.2020, Ora 10:00.

8. Afati fundit per pranimin e dokumentave: Eshté data 04.09.2020, Ora 10:00. Ofertat do té
dorézohen né adresén: www.app.gov.al

9. Té dhénat e Personit Pérgjegjés té Procedurés sé Prokurimit: Emér Mbiemér: Sadika Veshi, Nr.
Tel: 0697749236, e-mail: vaja.silda6@gmail.com

DREJTORI | PERGJITHSHEM

Zhaneta BEQIRI

Adresa: Rruga “Barrikadave”, Kodi Postar 1001, tel.: +355 42222991, web: femijetetiranes.al, email: femijet@tirana.al
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